
Kit accesorii ambarcatiune

I.D.: 74884633

Data publicarii	31.10.22	Coduri CPV	34520000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 24.391,49 RON - 24.391,49 RON

Descriere: 1)5655-Vopsea Poliuretanică albă sea-line 0.75ml -36buc*197,48lei=7109,28lei 2)5653-Vopsea Poliuretanică albă sea-line 0.75ml -36buc*147,06lei=5294,16lei 3)5602-Vopsea Antiv.albastră sea-line 0.75ml -36buc*184.88lei =6655,69lei 4)5077-Grund primer sea-line 0.75ml -36buc*100.85lei =3630,61lei 5)5747-Thiner spary ptr vopsea poliur.sea-lina 1l 25buc*68,07lei=1701,75lei TOTAL=24391,49 LEI
